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EDIFICIO 04
Apartamento 25
CUADRO DE SUPERFICIES / AREAS

SUP. UTIL
USABLE AREAS

Vivienda / Apartment 129,36 m?

Terraza cubierta /

0,00 m?
Covered terrace

Terraza descubierta / 106,12 m?

Terrace uncovered

S.C.U.P./CAW.EU. 0,00 m?

Total 235,48 m?

SUP. CONSTRUIDA
BUILT AREA

154,24 m?
0,00 m?

123,16 m?
0,00 m?

277,41 m?

Sup. construida (Incl. p/p Z.Z.C.C. + Amenities) 341,35 m?

Sup. util segun DECRETO 218/2005
/ DECREE 218/2005

142,30 m?
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